
Referat af generalforsamling 11/5 2022 

 

Marianne Iversen bød velkommen til generalforsamlingen, som afholdtes i Nordeas lokaler på 
Stensbjergvej 7, 4600 Køge. 

Ad1 Til dirigent valgtes Steen Jørgensen. 

Ad 2 Formanden Marianne Iversen aflagde beretning om året 2021/22. 

I sin beretning fortalte formanden om foreningens aktiviteter i årets løb, som handlede om 
Stevnsvejen. Kommuneplan. Parkeringsforhold. Køge Kyst vandt parkeringssag. Bynære parkeringspladser 
på den gamle posthusgrund og Telefonhuset. Problemer med at holde Køge by ren. Større fokus på 
fjernvarme. Rambuktyverier. Trafik i gågaden om aftenen. Medlemskab af ED og Fællesforeningen. Mange 
tomme lejemål i bymidten. Formanden fortalte at foreningens repræsentant i huslejenævnet Michael 
Petersen fortsætter og at Steen Jørgensen er suppleant. Foreningen har 4 boligdommere i Næstved og 5 
boligdommere i Roskilde.  

Der henvises til formandens beretning, som foreligger i sin helhed. 

Der var bemærkninger til formandens beretning fra Flemming Christensen, der oplyste, at etablering af 
fjernvarmen i midtbyen antagelig ville blive forceret. Mogens Pejtersen supplerede med at Veks har 
opprioriteret fjernvarme i Køge Kommune. 
 

Ad 3 Kasserer Leif Jacobsen aflagde kort beretning og gennemgik regnskab for 2021. 

Ad 4 Genvalg til alle 3: Steen Jørgensen, Jeanette Petersen og Leif Jacobsen 

Ad 5 Genvalg til Karsten Speckt 

Ad 6 Flemming Christensen blev valgt til revisor og Claus Steen valgtes til revisorsuppleant 

Ad 7 Bestyrelsens forsalg til Kontingent blev godkendt. Kontingent for 2023 kr. 235,00 for 
parcelhusmedlemmer og kr. 850,00 for erhvervsmedlemmer. 

Ad 8 Der var ingen indkomne forslag. 

Ad 9 Under eventuelt forklarede Karsten Speckt, at han undrede sig over at suppleant til bestyrelsen skulle 
vælges hvert år. Jesper Mott undrede sig over, at der ikke var flere medlemmer af Køge Grundejerforening. 
Hertil oplyste Mogens Pejtersen at der i 2019 var planer om at forsøge tiltrækning af nye medlemmer, men 
at dette stoppede med landets nedlukning p.g.a. Corona epidemien. Steen Jørgensen lavede et tilbageblik 
til før Køge Kyst, hvor der var noget tilgang til grundejerforeningen. Men efter mange byggerier var blevet 
opført faldt interessen for at blive medlemmer. 

Dirigenten Steen Jørgensen takkede for god ro og orden. 

Køge, den 16. juni 2022 

 
Leif Jacobsen   Steen Jørgensen 
Referent   Dirigent 


